СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
5 созыв

РЕШЕНИЕ

25 октября 2023 года                       №2/11
Об использовании средств резервного фонда Краснянского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года

В соответствие с Федеральным законам от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Краснянского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Утвердить основные показатели исполнения резервного фонда по  расходам за  9 месяцев 2023 года, согласно приложению.

 2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района порядке.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин
Приложение

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 25.10.2023 года №2/11
Основные показатели исполнения резервного фонда по расходам

за 9 месяцев 2023 года

	КБК
	 (руб.)
	% исполнения

	план
	факт

	96501119900089990870
	2500,00
	0
	0

	Итого
	2500,00
	0
	0